mismo, dicho calculo se establecerá de acuerdo al Formulario FORM.UNIC.LIQ.01 de liquidación por 

Percepción Indebida, elaborado por la Unidad de Gestión de Personal del SEP mismo que es parte 

integrante del presente reglamento”, se elaboró el cuadro de liquidación de percepción indebida (adjunto), 

cuyo monto asciende a Bs. 579.874,29 (Quinientos setenta y nueve mil ochocientos setenta y cuatro 29/100 

bolivianos)”. 

Por lo tanto, según el informe y análisis realizado el maestro Gonzalo Vargas Ledezma con 

C.I. 644392 habría percibido haberes indebidos por cargo y categoría para lo cual se ha 

realizado el cálculo sistematizado de la percepción indebida por el personal de Planillas del 

Ministerio de Educación, importe de Bs. 579.874,29 (Quinientos setenta y nueve mil 

ochocientos setenta y cuatro 29/100 bolivianos) que fue calculado sobre la base del total 

ganado considerando solamente la diferencia entre el monto de la percepción incorrecta y la 

percepción correcta, tal y como se muestra en anexos.  

Con Informe IN/DGAA/UGPSEP/ERDA No.